UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:           /GD&ĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi nhảy đồng diễn

flashmob "Như cánh diều bay"

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 2493/SGDĐT-CTTT&GDTXCN ngày 28/8/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc phối hợp phổ biến giới thiệu

cuộc thi nhảy đồng diễn flashmob "Như cánh diều bay".

Để hưởng ứng kỷ niệm Ngày Quốc tế giảm nhẹ rủi ro thiên tai và Ngày

Asean về quản lý thiên tai, cũng như tạo sân chơi bổ ích, giúp các em học sinh

có kiến thức phòng, chống thiên tai và thích ứng biến đổi khí hậu thông qua các

hoạt động ngoại khóa sáng tạo, văn hóa văn nghệ sôi nổi trong nhà trường;

Phòng GD&ĐT Lạc Thủy yêu cầu các trường TH, THCS, TH&THCS trực

thuộc triển khai, phổ biến nội dung Cuộc thi nhảy đồng diễn flashmob "Như cánh

diều bay" đến các học sinh cấp Tiểu học, Trung học cơ sở trong nhà trường; đồng

thời quan tâm, tạo điều kiện để các em hưởng ứng, tham gia.

(Chi tiết nội dung Cuộc thi gửi kèm Công văn).

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các nhà

trường liên hệ về Phòng GD&ĐT, qua số điện thoại: 0333.425.698 để được

hướng dẫn và phối hợp giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CM TH, THCS;

- Website ngành;

- Lưu: VT(Ta).

   KT.TRƯỞNG PHÒNG

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Nguyễn Tiến Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Tiến Mạnh<manhnt.hlt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:31:33+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:31:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:31:55+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!